UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-TTVH

V/v đề nghị thu hồi, thanh lý hệ

thống Truyền thanh không dây đã

hư hỏng, xuống cấp trên địa bàn

huyện Phong Thổ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Căn cứ Kế hoạch Số 215/KH–UBND ngày 18/7/2023 về việc kiểm tra

công tác Văn hóa và Thông tin Truyền thông tại các xã trên địa bàn huyện

Phong Thổ, UBND huyện đã thành lập đoàn kiểm tra thực trạng các trạm

Truyền thanh tại các xã trên địa bàn huyện Phong Thổ.

Qua việc rà soát, kiểm tra thực trạng các trạm Truyền thanh tại các xã trên

địa bàn huyện Phong Thổ, hiện nay có 5 trạm Truyền thanh FM: Vàng Ma Chải,

Tung Qua Lìn, Mù Sang, Sin Suối Hồ, Hoang Thèn được Sở Thông tin và

Truyền thông giao cho các xã từ năm 2013. Hiện tại các thiết bị của 5 trạm

Truyền thanh FM (Vàng Ma Chải, Tung Qua Lìn, Mù Sang, Sin Suối Hồ, Hoang

Thèn) đã hư hỏng nặng không sử dụng được.

Để thực hiện việc nâng cấp, đầu tư các thiết bị Truyền thanh thông minh

cho các xã. UBND huyện Phong Thổ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông rà

soát, thu hồi, thanh lý toàn bộ thiết bị các trạm Truyền thanh không dây, các cột

phát sóng của các xã trên.

Uỷ ban nhân dân huyện Phong Phổ kính đề nghị Sở Thông tin và Truyền

thông xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-11-01T17:20:55+0700

		2023-11-02T10:40:59+0700

		2023-11-02T10:40:59+0700

		2023-11-02T10:40:59+0700

		2023-11-02T10:40:59+0700